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שנת הפעילות שלנו יצאה רשמית לדרך, ואנחנו בעיצומן של התרחשויות מרגשות וצעידה אל יעדים חדשים ומסקרנים! הנה כמה 
עדכונים חמים מהשטח, ואירועים חשובים שלא תרצו לפספס. דרך צלחה!

דבר הסמנכ"ל
עוד קיץ קץ, ושנה חדשה נפתחה בחוגי סיירות של קק"ל ע"ש

אורי מיימון. וכמו הזרעים שחיכו בסבלנות כל הקיץ, החצב שאגר 
כוחות לפרוץ או הציפורים שלא התלבטו אם לצאת לדרך או 

לא - כך שוב מתאספים חניכים בפינת היישוב, מחכים למדריכים 
שיגיעו ויחד ייצאו אל השטח הפתוח. ובדרך כמו תמיד - רעות, 

אחריות, ציונות וסביבה. 

אנחנו רוצים שחוגי סיירות יהיו זמינים לכולם, ולכן השנה 
התרחבנו גיאוגרפית לקהילות חדשות ונפתחנו לקהלים חדשים. 

בנוסף, הקמנו תכנית חדשה לחוגי סיירות במגזר החרדי, שבה 
השקענו מאוד בהתאמות ובסבלנות כי חשוב לנו להגיע גם 

אליהם.

ולסיום - אם אתם רואים אלפי נערים מסתובבים בארץ עם 
שקיות ירוקות גדולות - זה לא במקרה. לקחנו על עצמנו משימה 

גדולה, לנקות את שבילי הארץ )!(. וכמו תמיד אצלנו – לא רק 
"מדברים על", אלא פשוט עושים, ויחד עם קבוצת עזריאלי אנו 

מובילים שיתוף פעולה משמעותי של פרוייקט נקיון ארצי בו 
החניכים שלנו מנקים את השבילים תוך כדי המסעות, ומזמינים 

את הטיילים ועוברי האורח להצטרף ולתת יד.

עם המשימות החדשות האלו אנחנו יוצאים לעוד שנה של שטח, 
חינוך, אהבת הארץ והרבה אופטימיות - כי אין לנו ארץ אחרת.

בברכה,
דניאל דביר

סמנכ"ל חוגי סיירות קק״ל.

  מסעות סוכות הסתיימו, ואחרי שיותר מ-2,000 חניכים וחניכות חרשו את הארץ 
מצפונה ועד דרומה - פנינו קדימה למסעות חנוכה! מסעות מאתגרים במיוחד, 

במזג אויר חורפי ותנאי שטח שמעלים את רף הריגוש וההתמודדות. 
יהיה מדליק, זה בטוח!

    נקיון חופים באזור צפון. פרויקט יוצא דופן, בשיתוף קבוצת עזריאלי, שבו לקחו 
חלק 5 חוגים מכל שכבות הגיל באזור צפון ברוח הקיימות ושמירה על הסביבה. 

נקיון החופים התבצע תוך כדי מסע סוכות, מאבירים ועד עכו תוך הליכה מאתגרת 
בשטח! כל הכבוד ותודה ענקית לכל מי שנרתם למשימה!

קצת מספרים לשנה החדשה

כ- 2,100 משתתפים יצאו למסעות סוכות
מעל 4,000 חניכים וחניכות משתתפים בחוגי סיירות קק"ל 

בכל רחבי הארץ
צוות החוגים מונה כמעט 250 מדריכים צעירים, למעלה 

מ-50 בני ובנות שנות שירות, וכ- 120 מדריכים בוגרים

גאים ושמחים בכל אחד ואחת מכם!

מסע סוכות

רוצים להצטרף 
לחוגי סיירות קק"ל?

חדשות מהשטח

ההרשמה לשנת הפעילות החדשה עדיין 
בעיצומה! בואו להיות חלק ממשפחה 

שחיה ונושמת את השטח, ומעניקה 
לחניכיה ערכים משמעותיים לחיים, 

עצמאות, כישורי שטח, ומיומנויות 
שימשיכו ללוות אותם לכל אורך הדרך. 

פרטים והרשמה כאן
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ולסיום – תודה
מילה קטנה שמכילה עולם ומלואו. תודה ענקית לכל מי שמלווה אותנו לאורך כל הדרך:  

לחניכים, להורים, לצוותי ההדרכה, לארגון קק"ל ולארגון 
Jewish National Fund USA על העשיה העצומה, המעורבות והאכפתיות

 שהופכים את חוגי סיירות קק"ל לארגון המופלא והיחודי שהוא. 

שנת שירות בחוגי סיירות
מחפשים שנת שירות שכולה משמעות? שנת שירות בחוגי הסיירות של קק"ל משלבת אתגרים, ערכים וצמיחה אדירה בשלל תחומים: 
הדרכה ופעילות חינוכית עם ילדים ונוער במגוון גילאים * חינוך דרך השטח, טיולים והרפתקאות בכל רחבי הארץ * מפגש עם החברה 
הישראלית על שלל רבדיה * חיי קומונה תוססים, השתלמויות מקצועיות ופיתוח מיומנויות שטח. מעוניינים לשמוע על החוויה שיכולה 

לשנות את חייכם?  פרטים נוספים והרשמה כאן

    בימים אלה הסתיימו קורסי הכשרה מגוונים 
ברחבי הארץ, וביניהם קורס מד"צים ורכזים. 

ההכשרות בחוגי סיירות קק"ל היו מאז ומתמיד 
איכותיות, קפדניות ומקצועיות, ואנו מחכים 

לקליטת אנשי הצוות החדשים שלנו בחוגים 
השונים בשטח! ולמה להכביר במילים, 

כשאפשר לתת למד"צ לדבר? משתפים 
אתכם ברשמים של ניתאי פוזנר, בן 16 

מאופקים, שסיים זה עתה קורס הכשרה:

"את הדרך שלי בחוגי הסיירות התחלתי כחניך 
לפני 5 שנים. מאז ומתמיד נמשכתי לטבע, 

ובמשך שנים חיפשתי מקום שבו אוכל לבטא 
את תשוקתי ואהבתי לטבע, מקום שבו אצא 
להרפתקאות ואגלה דברים חדשים, המקום 

הזה היה הסיירות. אחרי השנה הראשונה 
שלי בסיירות, החוגים באופקים נסגרו, 

והצטרפתי לחוג בנתיבות שהדריך חנן שק, 
וכבר מהפעולה הראשונה הערצתי אותו. זאת 

הייתה נקודת מפנה בחיי, והחלטתי שאני רוצה 
להיות כמו חנן ולהדריך בחוגי הסיירות של 

קק"ל. 

ובאמת, לאחר שנתיים, החלטתי לצאת לקורס 
מד"צים של חוגי הסיירות. קורס מאוד מרוכז

ואינטנסיבי שאורכו כחודש, בו למדתי כל 
כך הרבה דברים חדשים והכרתי את חבריי 
הטובים ביותר זה היה החודש הטוב ביותר 

בחיי. לאחר הקורס הבנתי מהי באמת 
המשמעות של ההדרכה בחוגי הסיירות של 
קק"ל, ומה החשיבות של חינוך דרך השטח, 

והרצון להדריך רק התחזק אצלי.

בחרתי להדריך כי אני רוצה לתת לאותם 
הילדים עם התשוקה לטבע את המקום לבטא 

את אהבתם, בדיוק כמוני כשהייתי חניך בגילם. 
ומעבר לזה אני רוצה להשפיע ולשנות, ולקחת 
חלק בפיתוח דור ההמשך, לכדי יצירת חברה 

טובה יותר.

שנת ההדרכה שלי החלה, ובחרתי לפתוח 
חוג חדש באופקים וכך להחזיר את הסיירות 

לאופקים. אני חש כבוד עצום ואחריות גדולה 
על פתיחת החוג באופקים והרחבת האזור. 
אני כל כך גאה ושמח על היותי חלק מחוגי 

הסיירות של קק"ל, ואני מתכנן להמשיך 
בהדרכה גם בשנה הבאה, ולאחר מכן בשנת 

השירות, וגם בעתיד הרחוק״.

כמה מילים מיונתן, אבא של סלה, בת שנת שירות של חוגי סיירות בחיפה:
"מסכם שנה שלמה של התבוננות ובהיה בקסם המתמשך שנקרא "סיירות". 

לעשות הכל כך מיוחדת הזו  נחשפתי בגיל 12. יכולת השימור והפיתוח של הידע 
והמסורות בארגון הזה הן מדהימות ומעוררות מחשבה ופליאה בפרספקטיבה של 

38 שנות היכרות. אמנם כבר רוב השבילים מסומנים ויש כל מיני אפליקציות ותיקים 
משוכללים, אבל העיקר – החדווה והסקרנות שבאהבת הארץ והאדם וכל יתר הסיבות 
הטובות שמניעות את המכונה הזו – השמש הירח והכוכבים, המדורות שבערב, הקפה 

על הפסגה והחברה הטובה, נראה שרק הולכים ומתעצמים.

אני אסיר תודה על כל השותפות והעשייה המבורכת  של כל אחד ואחת מהחברים 
הקטנים והגדולים בארגון המופלא שנותן לי, ואני יודע שלעוד רבים אחרים הרבה 

תחושות טובות, אופטימיות, תקוה ואמונה באדם ובמקום. ודעו שאלפי האנשים שבאו 
במגע עם "סיירות" נושאים איתם את הגן הטוב הזה שהארגון מפיץ. 

אשרינו שזכינו, ושלא ייגמר."

בחודש שעבר התגייסו חניכי אזור תנינים לפרוייקט הצלת  
מזון שהתקיים בטבעון. לקראת מסע שאליו יצאו, אספו מזון 

מהסופרים שבסביבה. 

בהובלת מד"צים אלופים והורי חניכים נפלאים שנרתמו - 
החניכים לקחו שפע של פירות, ירקות וחומרי גלם איכותיים 

שהפכו לארוחות שטח מעולות!

פרויקט הצלת מזון

ניתאי פוזנר המד״צ

פרויקט הצלת מזון
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